
   

NR An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA  ÇMIMI  SHUMA 

I
A B/8 PUNIME SHTRESASH
1 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m² 5          
2 2.279 Shtrese  derrasa FM 2.5cm m² 330
3 An Plintuse druri ml 25

B B/10 PUNIME VESHJE+ Mure 
1 2.108/a Ndertim muri me knauf t=10cm me dy shtresa m² 420      
2 An Tabela emertimi ambientesh cope 5          
3 2.297/b Tavan i varur me pllake gipsi m² 350      

C B/11 PUNIME DYER DHE DRITARE  
1 2.388/1 F.V dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m² 6          
2 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m² 4          

D B/12 PUNIME BOJATISJE  
1 2.404 Boje hidroplastike m² 650      
2 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 108      

                        -   
II. PUNIME ELEKTRIKE

1
An

F.V. Panel Elektrik Kryesor metalik G L600 15M 
(komplet me kapak, aksesore sipas projektit)

cope 1          

2 An F.V. Transformator rryme 200/5A cope 1          

3 An F.V. Automat magneto-termik 6kA 1P+N C 16A cope 1          
4 An F.V. Llampe sinjali trefazore e kuqe cope 1          
5 An F.V. Automat magneto-termik 3P+N, 32A, 6kA cope 1          

6
2.481/1 F.V. Percjelles bakri me izolim NO7V-K - S=1.5mm2 ml 200      

7
2.481/2 F.V. Percjelles bakri me izolim NO7V-K - S=2.5mm2 ml 136      

8 2.485/3 F.V. Celes i thjeshte 10A, 220V 1M cope 5          
9 2.485/g F.V. Prize shuko 16A, 220V, 2M cope 5          

10 An F.V kanalina plastike ml 200      

11
An

F.V. Panel LED 45W, 60x60cm, 3600lm, 4000K, 
CRI>80, IP40 (jashte murit)

cope 16        

12
An

F.V. Panel LED rrethor 18W, ∅190mm, 1440lm, 4000K, 
CRI>80, IP40 (jashte murit)

cope 32        

13
An

F.V. Panel LED rrethor 12W, ∅140mm, 900LM, 4000K, 
CRI>80, IP40 (jashte murit)

cope 8          

14 An
F.V. Ndricues emergjence LED 11W, 3 ore autonomi, 
IP40

cope 6          

15
An

F.V. Ndricues emergjence Evakuimi LED 3W, 3 ore 
autonomi me shenje dalje

cope 6          
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SISTEMI VEZHGIMIT ME KAMERA
16 An F.V. Patch Corda FTP cat6a me gjatesi 0.5m cope 11        
17 An F.V. Kabell rrjeti tipi FTP cat6A ml 200      
18 480/2 F.V. Tub fleksibel PVC Ø 20mm ml 180      

19
An

F.V. Kamer e brendshme Dome 2.8mm, 4MP me 
rezolucion te larte

cope 6          

20
An

F.V. Kamer e jashtme IR Bullet 2.8mm, 4MP me 
rezolucion te larte

cope 3          

21
An

F.V. Switch i menaxhueshem Smart  POE me 16 Porta 
RJ45 FTP Cat.6

cope 1          

22 An F.V. HDD 4TB, Sata, Purple HDD cope 2          
23 An F.V. Monitor 32" LED, per monitorimin e kamerave cope 1          

SISTEMI I DETEKTIMIT TE ZJARRIT

24

An

F.V. Central i alarmit te zjarrit, i adresueshem, 3 Loop, 
me regjistrim ngjarjesh, modul komunikimi, grafik karte, 
me porte kompjuterike, i programueshem, me bateri me 
24 ore pavaresi

cope 1          

25 An
F.V. Detektor tymi optik i adresueshem kompletuar me 
baze

cope 8          

26
An

F.V. Detektor temperature i adresueshem kompletuar me 
baze

cope 1          

27 An F.V. Buton me thyerje me xham ne rast zjarrit cope 2          

28 An
F.V. Sirene e brendshme e bardhe me ze dhe sinjalizues 
me drite te kuqe

cope 3          

29 An
F.V. Kabell zjarri i kuq, JB-Y(St)Y PVC - 1x2x0,80mm ml 125      

30 480/2 F.V. Tub fleksibel PVC Ø 20mm ml 112      
-                     

III SISTEMI I NGROHJES

1 4.91/2
F.V. tuba e pjese speciale teknologjike celik pa tegel 
salduar me argon te ftohte÷φ100 Ton 0.60

2 An

Njesi e jashteme air uje pompe nxehtesie 
Kapaciteti ftohes 66 KW
Kapaciteti ngrohes 75 KW
Performanca EER/COP = 3.92/4.44
Gazi ftohes R410A
Temperaturat e operimit -20˚C - +52˚C

cope 1

3 An

Njesi e brendeshem DYSHEMEJE, lidhja e tubacioneve 
te ujit 3/4"
Kapacitet Ftohes 2.5 KW
Kapaciteti Ngrohes 3.6 KW
Presion statik disponibel: 5 - 15- 35 - 50 Pa
Ventilatori DC inverter me 4 shpejtesi

cope 3

4 An

Njesi e brendeshem DYSHEMEJE, lidhja e tubacioneve 
te ujit 3/4"
Kapacitet Ftohes 3.6 KW
Kapaciteti Ngrohes 4.3 KW
Presion statik disponibel: 5 - 15- 35 - 50 Pa
Ventilatori DC inverter me 4 shpejtesi

cope 3

5 An

Njesi e brendeshem DYSHEMEJE kanalore, lidhja e 
tubacioneve te ujit 3/4"
Kapacitet Ftohes 3.8 KW
Kapaciteti Ngrohes 5.2KW
Presion statik disponibel: 5 - 15- 35 - 50 Pa
Ventilatori DC inverter me 4 shpejtesi

cope 2
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6 An
Tub MULTISTRAT me izolim Ø 26 (Diametri I 
brendeshem 20mm) ml 152

7 An
Kabull Sinjali per lidhjen e paisjeve te brendshme me 
njesin e jashteme dhe per lidhjen e pulteve individual 
2x1.5 (S)

ml 200

8 An

Sistemi i furnizimit me uje te sitemit dhe aksesoret
filtra uji = 8 cope
kundra valvula = 8 cope, 
grup furnizimi automatik =  cope
ene zgjerimi 18 litra = 8 cope
saracinesak per ne linjat kryesore = 118 cope

set 1

9 4. 168 F.V Valvul ajernxjerresi 1/2" cope 1
10 4. 169 F.V Ene zgjerimi e mbyllur 80 l cope 1
11 AN F.V karikues automatik cope 1
12 2.535/h Termoizolim tubi Ø 21/2" me armofleks (d76x9) ml 285
13 2.535/g Termoizolim tubi Ø 2" me armofleks (d64x9) ml 40
14 2.535/f Termoizolim tubi Ø 11/2" me armofleks (d54x9) ml 75
15 2.535/d Termoizolim tubi Ø 11/4" me armofleks (d42x9) ml 75
16 4.12 F.V Ventil manometer bronxi 1/4"per gaz cope 2
17 AN F.V Termomerer 1/4"per gaz cope 2

18 AN 
F.V VALVOL TRE RRUGESHE Dn 2.12"Pn=20 bar cope 1

19 AN F.V Xhunto antivibruese , Dn 63, 10 bar cope 1
                        -   

TVSH 20%
TOTALI   (ME TVSH)

VI Paisje  MOBILIMI  I BRENDSHEM 

1 oferte Tavoline leximi   120x60x90 cope 21
2 oferte Tavoline tip 2   80x280x90 cope 2
3 oferte Dollape  Etazhier  90x45x190 cope 20
4 oferte Karrike leximim   85x44x40 cope 20
5 oferte Karrike per takime    85x44x41 cope 20
6 oferte Kompjuter Cope 2
7 oferte Printer multifunksional Cope 1

-                     
TOTALI   (ME TVSH) -                       

   Preventivues:                                                                                                      

Drejtori I pergjithshem
Z.Elvis Gjika

   
                                                                                                     

Ing.Flora Muça
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